2019 年 1 月

お客様各位

エル・エス・アイ ジャパン株式会社

販売終了及び後継品のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、販売を終了させて頂く事となりまし

た。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

＜販売終了品＞

品名 型番 販売終了実施時期

DVB-ASI ボード ASI-EXP 2018 年 12 月

 なお、後継品として以下のボードを販売いたします。

＜後継品＞

品名 型番 販売開始時期
価格※1

ボード単体 ボード＋開発キット※2

DVB-ASI ボード ASI-EXP2 2019 年 1 月 25 万円 58 万円

※1. 定価、税抜き価格です。

※2. 後継品「ASI-EXP2」を最初にご購入いただく際は、開発キットが必須となります。

～対応 OS～

●Windows10/Windows Server 2016、RedHat Enterprise Linux 6/Linux7、CentOS 6/7

～主な仕様～

●入出力コネクタ(BNC) ：入力 1、出力 2

●PCI インタフェース ：PCI Express rev1.0a×1 Lane

●パケット長  ：188/204/208Byte

●外形寸法(幅×高さ) ：119.91×67.4mm (コネクタ、パネル除く)

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社営業ユニットまでお問合せ頂けますようお願い申し上

げます。

エル・エス・アイ ジャパン株式会社

〒101-0032

東京都千代田区岩本町 2 丁目 3 番 3 号

TEL：03-5809-2128 (営業直通)  FAX：03-5809-2325

Mail：bc-info@lsi-j.co.jp

以上